令和元年 7 月吉日

第 8 回 「医療介護研修会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

このたび下記の通り「医療介護研修会」を開催いたします。

これまで、ライフケアながやまを事務局とし、「介護事業研修会」として行わせていただきま

したが、本年度より永山病院に事務局を移し、「医療介護研修会」と改め、より地域連携を深め

たく存じます。

何卒、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

なお、お手数ですが、ご都合の程を同封の出欠はがきにて令和元年 8 月 20 日（火）までに

お知らせ下さいますようお願い申し上げます。

                                 敬具

記

日時：令和元年 9 月 7 日（土）17:30～20:30

場所：一部 講演会（17：30～18：30）   りんくう永山病院

（住所：大阪府泉佐野市往来南 2-3  TEL：072-469-3322）

   二部 意見交換会（19：00～20：30） スターゲイトホテル関西エアポート 2 階

ペストリーカフェ「パティステージ」

（住所：大阪府泉佐野市りんくう往来北 1 TEL：072-460-1111）

【講演】17:30 ～ 18:30

座長：熊取ファミリークリニック 院長 鈴木一弘先生

講演会① 『糖尿病について』

                演者：永山病院 糖尿病内科 大野 昭

講演会② 『認知症について』

               演者：永山病院 神経内科 木原 幹洋

共催：社会医療法人三和会／小野薬品工業株式会社

以上

【お問合せ先】

社会医療法人三和会永山病院 地域医療介護相談室

 TEL：072-451-2104（直通）

 FAX：072-451-2160（直通）

メール：soudan@nagayama-byouin. jp

担当：大川・辻本・市村・中村